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KAJDno-2018-230
Erityisluokanopettajan viran 1057 muuttaminen erityisopettajan viraksi

Asianosainen Minna-​Liisa Haverinen

Perusopetuslain muutoksen seurauksena oppimisen ja koulunkäynnin tuki uudistui 
esi-​ ja perusopetuksessa 1.8.2025 alkaen. Tämän seurauksena myös 
opetushenkilöstön kelpoisuudet päivitettiin tehden muutoksia kelpoisuusasetuksen 8 
§:ään. Muutokset tulivat voimaan 1.8.2025 alkaen.  

Kelpoisuusasetuksessa opettajan kelpoisuus on kytketty siihen,​ mitä tukea oppilaalle 
annetaan. Jos oppilas saa ryhmäkohtaisena tukimuotona tai oppilaskohtaisena 
tukitoimena erityisopettajan antamaa opetusta muun opetuksen yhteydessä ja 
osittain pienryhmässä riittää erityisopettajan kelpoisuudeksi soveltuvan ylemmän 
korkeakoulututkinnon lisäksi erityisopetuksen tehtäviin ammatillisia valmiuksia 
antavat opinnot. Jos taas oppilaalle annetaan oppilaskohtaisena tukitoimena 
erityisopettajan antamaa opetusta pienryhmässä muutoin kuin osittain,​ edellytetään 
opettajalta myös luokanopettajakelpoisuutta. Jos kyse on erityisluokassa annettavasta 
opetuksesta,​ edellytetään opettajalta erityisluokanopettajan kelpoisuutta. 

Keväällä 2025 virkoja perustettaessa ja opettajien sijoittelun yhteydessä ei ole ollut 
tiedossa tuen lainsäädännön uudistamiseen liittyvää kelpoisuusvaatimuksia koskevaa 
asetusmuutosta. OPH määriteli ensin kelpoisuudeksi erityisluokanopettajan 
kelpoisuuden. Tästä johtuen mm. pienryhmässä opetusta antavan erityisopettajan 
työtä varten erityisluokanopettaja Minna-​Liisa Haverinen antoi suostumuksensa 
siirtoon erityisopettajan tehtävään.

Oppimisen tuen uudistuksen kelpoisuusasetusten tarkennuttua on tarve muuttaa 
erityisluokanopettajan virka (nro 1057) 1.8.2026 alkaen erityisopettajan viraksi. Minna-​
Liisa Haverinen hoitaa kyseistä virkaa. Opetusvelvollisuuteen tulee muutos 
erityisopettajan opv:n ollessa 24. Viran hoitamiseen sovelletaan OVTES:n 
määräyksiä. Asianosaista on kuultu muutokseen liittyen ja hän on antanut 
suostumuksensa asiaan.

Päätöksen peruste
Kajaanin kaupungin hallintosääntö 38 §

Päätös
Erityisluokanopettajan virka nro 1057 muutetaan erityisopettajan viraksi 1.8.2026 
lähtien. Virkaa hoitaa Minna-​Liisa Haverinen ja viran sijoituspaikka on Lehtikankaan 
koulu. Palvelusuhteessa sovelletaan OVTES:n mukaisia ehtoja.

Lisätietoja asiasta antaa  henkilöstöjohtaja  Jyrki Komulainen puh. 044 714 7551 
sähköposti muodossa etunimi.sukunimi@kajaani.fi

Tiedoksi
Minna-​Liisa Haverinen,​ Kalle Komulainen,​ Nina Lanko,​ Leena Karjalainen,​ 
Lehtikankaan koulu

Allekirjoitus
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 Henkilöstöjohtaja Jyrki Komulainen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkaistu Kajaanin kaupungin verkkosivuilla 10.6.2026

Otteen oikeaksi todistaa

Kajaanissa
10.06.2026

Jyrki Komulainen
Henkilöstöjohtaja

Tiedoksianto asianosaiselle
Sähköpostitse
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Oikaisuvaatimus
§ 26

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

– se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
– kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Kajaanin kaupungin kirjaamoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä,​ jollei muuta näytetä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ kun pöytäkirja on asetettu 
yleisesti nähtäväksi.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Kajaanin kaupunginhallitus:

Postiosoite:  PL 133,​ 87101 Kajaani
Käyntiosoite:  Pohjolankatu 13,​ Kajaani
Sähköpostiosoite:  kajaani@kajaani.fi
Puhelinnumero:  08 61551 (vaihde)
Kirjaamon aukioloaika: arkipäivisin klo 9 -​ 15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

– päätös,​ johon haetaan oikaisua
– se,​ millaista oikaisua vaaditaan
– millä perusteella oikaisua vaaditaan.
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Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Kajaanin kaupungin 
kirjaamosta.
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